様式第 28号－２

履 行 報 告 書（家 財 用）

令和  年  月  日

公益財団法人兵庫県住宅再建共済基金理事長 様

（加入者）住 所

氏 名               印

（店舗等）所在地

名 称               印

既に給付を受けた共済給付金により、以下のとおり購入・補修をしましたので

報告します。

加入者番号  決定番号

対象住宅

所在地

   市     区

   郡     町

購入・補修

内容

１ 購入した家財 ※該当するものすべてに○を付けてください。

(1) 食事関係家財

  炊飯器  こんろ  電子レンジ  鍋・フライパン

  湯沸器  食器  食器棚  冷蔵庫  食卓

その他（                     ）

(2) 被服関係家財

  衣類（帽子・手袋含む）  履物  たんす  洗濯機

  乾燥機  アイロン  ミシン  その他（     ）

(3) 寝具関係家財

  ふとん  毛布  まくら  ベッド その他（   ）

（裏面に続く）

購入・補修

内容

(4) 衛生関係家財

  電気掃除機  ほうき  ちりとり  ごみ箱  バケツ

  軍手・ゴム手袋  家庭用医薬品  その他（    ）

(5) 冷暖房・照明関係家財

  エアコン  ストーブ  扇風機  温風機  こたつ

  給湯器  電気スタンド  懐中電灯 その他（   ）

(6) 視聴覚・情報通信関係家財

  眼鏡  コンタクトレンズ  補聴器  電話機

  テレビ  ラジオ  パソコン  その他（     ）

(7) その他の家財 ※具体的に購入・補修した品目名を( )にご記入ください。

２ 補修した家財 ※補修した主な家財を具体的に記入願います。

３ 購入(補修)日   令和  年  月  日（ 購入・補修 ）

(注)１ 加入者と主な家財を購入・補修した店舗の連名で報告してください。加入者自身や

親族等が補修した場合は、加入者以外の第三者の方が署名捺印願います。

  ２ 購入(補修)日は、主な家財を購入(補修)した年月日としてください。